N.
S.
A.
S.

M A R T I U S.

- hest.—*Preces ferial. ad laud., horas min., vesp. et compl., ut in aliis fer. Quadrag.*
- 28 Viol. 16. F. 4. de ea.— *In Cath. ps. grad. process. titan.*— Vesp. de seq. com. fer., ad compl. prec.
- 29 A. 17. F. 5. S. Patritii Ep. C. sdx, 9. l. et com. fer. ad prim. prec. Gl. 3tia or. Ecclesiae, ult. ev. fer.— Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 30 A. 18. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx maj., 9. l. et com. fer., in R. primae: *Qui passus.* Gl. Cr. Praef. B., ult. ev. fer.— Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 31 A. 19. Sab. S. Joseph Sponsi B. M. V. dx 2. cl., 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— *In vesp. com. Dom.*— *In martyrol. 1. loco Dom. Palmar.*
- April.
- 1 Viol. 20. Dom. in PALMIS 1. cl. de ea sdx.— *Bened. Palmar. et processio.*— In missa Cr. ttm, or. unica; in missa solem. ult. ev. S. Joan., in priv. ult. ev. *Cum appropinq. ex bened. palmar.*— Vesp. de ead. Dom. ad compl. prec.— *Incipit hebd. Sta: per quam et seq. Paschae prohib. missae vot. et def.*
- 2 Viol. 21. F. 2. de ea.— Ad mat. absol. 1mi N., bened. 3tii.— Hoc triduo, ad laud. et per horas, antiph. pr.; prec. ferial. ad oo. horas.
Plenil. h. 4. m. 10. post merid.
- 3 Viol. 22. F. 3. de ea.— Absol. et bened. 2di N.
- 4 Viol. 23. F. 4. de ea.— Absol. et bened. 3tii N., 1ma tamen bened. *Ille nos.*— *In martyrol. 1. loco pon. Coena Dni: quod seq. triduo non legitur.*
- 5 A. 24. F. 5. COENA DNI dx.— Ad Gl. pulstr campanae, quae dein silent ad Gl. Sab. Sti, Cr.— Consecratr 3. hostiae; altaria denud.; in Cath. consecr. Olea.— Missae priv. hoc triduo prohib.— Crux altaris majoris adoratur genuflexione, excepto Celebrante, qui adorat profunda inclinatione.
- 6 N. 25. F. 6. PARASCEVE DNI dx.— Horae min. leguntur sine cantu et lumine. Crux altaris majoris legitur velo nigro et adoratur genuflexione *etiam a Celebrante.* Communio non datur, nisi pro viatico.

- 7 Viol. 26. SAB. SANCTUM dx.— Ad paeconium cerei et in missa col. alb.; in missa dic. *Judica*; ad Gl. pulstr campanae, sine Cr.— ORDINES SACRI.— *Abhinc temp. pasch. ad vesp. SS. Trin. exclusive.*— *In fine compl. Regina caeli, tempore hoc dic. stando.*— *Bened. esculentorum.*
- 8 A. 27. DOM. RESURRECTIONIS DNI dx 1. clas. cum oct.— Martyrol. inchoatur: *Hac die etc.*— Gl. Cr. Praef. Comcant. et *Hanc igitur pr. per oct. ad Sab. seq.* inclusive.— Vesp. in loco.
- 9 A. 28. F. 2. de oct. dx 1. cl. *Celebre.*
Decresc. h. 11. m. 17. vespere.

CAPITULUM VERNALE.

- 10 A. 29. F. 3. de oct. dx 1. cl.
- 11 A. 30. F. 4. de oct. sdx.— In missa ors duae ttm.
- 12 A. 31. F. 5. de oct. sdx.

APRILIS dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 6. de oct. sdx.
- 14 A. 2. Sab. de oct. sdx.— Vesp. de Sab. ut in psalt. cum una ant. *Allel. ritu dupl., a cap. de Dom.*— *Rubr. hodier. in Br. legantur.*— *Cras promulg. Fest. Annunt. f. 2, seq.*
- 15 A. 3. Dom. in Albis dx, ut in psalt. et pr. loco; ad prim. 3. ps. cum symb. Gl. Cr. Praef. Pasch. *sed in hoc potissimum, Comcant. et Hanc igitur comn.*— Vesp. de seq. com. praec.

Toto tempore pasch., in festis quae non habent comme pasch., ad invit., antiph., R₁R₄. matutini post Ll. ante X. add., si non reperiatur, unum Allel.; ad R₁R₄. br. in horis min. et in compl. duo Allel.— Hymni ejusd. metri term. Deo Patri.... et Filio, qui a mortuis etc. exceptis hymnis, qui pr. habent conclusionem, aut aliquam specialem in ultima strophe precem.— Tres ps. cuiuslibet Noct. dic. sub una eaq. prima antiph. etiam

A P R I L I S.

- in festis infra oct. Ascens.— Ad prim. in R₄. dic. Qui surrexisti etc. usq. ad Ascens.— In missa ad introitum ante ps. duo Allel.; ad offertorium et communio- nem unum Allel.; loco gradualis dic. ¶ cum 4. Allel.— Praef. Pasch. quotid. etiam in festis et votivis, nisi habuerint propriam.— Cras mane aperiuntur so- lemn. nuptiar.*
- 16 A. 4. F. 2. ANNUNTIATIO B. M. V. dx 2. cl. *Ce- lebre, off. et missa ritu pasch. Gl. Cr., ad ¶. Incor- natus Celebrans cum ministris in missa solem. genua flectit. Praef. B.— In vesp. com. seq.
Novil. h. 4. m. 26. post merid.*
- 17 A. 5. F. 3. S. Vincentii Fer. C. dx, Ll. 1. N. ex fer- hest. Gl.— Vesp. de seq. com. praec.
- 18 A. 6. F. 4. S. Gabrielis Arch. dx maj. *ex 18. Mart. inter ff. in aliq. loc. Gl. Cr.— In vesp. com. seq.*
- 19 A. 7. F. 5. S. Benedicti Ab. C. dx, *ex 21. Mar. Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec.*
- 20 A. 8. F. 6. S. Catharinae Vast. V. P. R. S. dx, *ex 23. Mart. Ll. 1. N. de scr. Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec.*
- 21 A. 9. Sab. S. Francisci de Paula C. dx, *ex 2. h. Gl.— Vesp. de seq. com. praec. et Dom.— Cras D. Nat. S. Cels. M. D. VLODIMIRI ALEXANDRI.*
- 22 A. 10. Dom. II. p. Pasch. SS. Sepulchri Dni dx, *inter ff. in aliq. loc. aut inter P. R. P. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. ult. ev. Dom.— In vesp. com. seq. et Dom.*
- 23 A. 11. F. 2. S. Leonis P. C. E. D. dx, Gl. Cr.— Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 24 A. 12. F. 3. S. Isidori Ep. C. E. D. dx, *ex 4. h. Gl. Cr.— In vesp. com. seq.
Cresc. h. 7. m. 38. mane.*
- 25 R. 13. F. 4. S. Hermenegildi M. sdx, off. in loco nottr, com. pasch. †, ad prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Ppa.— Vesp. a cap. de seq. com. praec., SS. Tiburtii etc. MM. et pasch. †, ad compl. prec.— *Hym. term. Jesu tibi.*